
CANTAL

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°15-2022-123

PUBLIÉ LE 15 NOVEMBRE 2022



Sommaire

63_REC_Rectorat de l�Académie de Clermont-Ferrand /

15-2022-11-02-00003 - Mouvement 2023 des personnels enseignants,

d'éducation et psychologues de l'éducation nationale - phase

inter-académique (2 pages) Page 3

84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de

l'Auvergne / protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne

15-2022-09-30-00006 - Arrêté autorisant les dépenses et recettes

prévisionnelles pour l'exercice 2022 et fixant le prix de journée applicable à

compter du 1er octobre 2022 du Service Educatif et d'Accompagnement

Spécialisé géré par l'ADSEA  (2 pages) Page 5

15-2022-10-17-00012 - Arrêté inter-préfectoral portant programmation de

l'évaluation de la qualité d'un service social et médico-social relevant du

secteur public de la protection judiciaire de la jeunesse des départements

de la Haute-Loire, du Cantal et du Puy-de-Dôme, pour la période du 1er

juillet 2023 au 31 décembre 2027  (3 pages) Page 7

15-2022-09-30-00005 - Arrêté portant décision d'autorisation budgétaire, et

fixant la dotation en prix de journée globalisé 2022 ainsi que le prix de

journée et la dotation mensuelle applicable à compter du 1er octobre 2022

au Service d'Accompagnement Spécialisé pour les mineurs et jeunes

majeurs victimes d'agressions sexuelles, géré par l'Association Accent

Jeunes  (2 pages) Page 10

15-2022-10-17-00011 - Arrêté préfectoral portant programmation de

l'évaluation de la qualité des établissements sociaux et médico-sociaux

relevant du secteur associatif habilité exclusif Etat de la protection

judiciaire de la jeunesse du département du Cantal, pour la période du 1er

juillet 2023 au 31 décembre 2027 (3 pages) Page 12

Préfecture du Cantal / DSC - Bureau éducation et sécurité routière

15-2022-11-10-00001 - ARRÊTE  n° 2022  -  1757  du  10 novembre 2022

Portant cessation d'activité d'un établissement d'enseignement de la

conduite,

à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité

routière AGREMENT N° E  19 015 0002 0 (2 pages) Page 15

Préfecture du Cantal / Sous Préfecture de  Saint-Flour

15-2022-09-30-00004 - Arrêté n° 2022-1570 portant autorisation de vente

de la parcelle B 225 appartenant à la section du bourg de Rouffiac au profit

de M. Ludovic Chapel (2 pages) Page 17

15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser

une épreuve motorisée dénommée "La Mauredante" le samedi 12

novembre 2022 sur la commune de Mauriac (22 pages) Page 19

2



 
 
 

 

 
 

 
ARRÊTÉ RECTORAL DU 2 NOVEMBRE 2022 

 
 

RELATIF A LA PHASE INTER ACADÉMIQUE DU MOUVEMENT NATIONAL A GESTION 
DÉCONCENTRÉE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS DU SECOND DEGRÉ, D’ÉDUCATION ET DES 

PSYCHOLOGUES DE L’EDUCATION NATIONALE 
 

 
LE RECTEUR DE L'ACADÉMIE DE CLERMONT-FERRAND 

 
- Vu : 
 le code général de la fonction publique : 
 le décret n°60-403 du 22 avril 1960 modifié, notamment son article 10 ; 
 le décret n°68-503 du 30 mai 1968 modifié ; 
 le décret n°70-738 du 12 août 1970 modifié, notamment son article 11 ; 
 le décret n°72-580 du 4 juillet 1972 modifié, notamment son article 16 ; 
 le décret n°72-581 du 4 juillet 1972 modifié, notamment son article 39 ; 
 le décret n°72-582 du 4 juillet 1972 modifié, notamment son article 14 ; 
 le décret n°72-583 du 4 juillet 1972 modifié, notamment son article 9 ; 
 le décret n°80-627 du 4 août 1980 modifié, notamment son article 17 ; 
 le décret n°86-492 du 14 mars 1986 modifié, notamment ses articles 22 et 23 ; 
 le décret n°92-1189 du 6 novembre 1992 modifié, notamment son article 27 ; 
 le décret n°2017-120 du 1er février 2017 modifié, notamment son article 12 ; 
 le décret n°2018-303 du 25 avril 2018 ; 
 l’arrêté ministériel du 9 août 2004 ;  
 l'arrêté ministériel du 20 octobre 2022 ; 
 

ARRETE 
 
Article 1 
 
Les personnels enseignants, d'éducation du second degré et psychologues de l’éducation nationale demandant 
une mutation, une première affectation ou souhaitant retrouver une affectation dans l'enseignement du second 
degré (réintégration) à la rentrée 2023 doivent obligatoirement formuler leur demande, sous peine de nullité, par 
l’outil de gestion Internet dénommé I-Prof rubrique « les services/Siam » du mercredi 16 novembre 2022 à 12 
heures au mercredi 7 décembre 2022 à 12 heures (heures métropolitaines). 
 
Chaque candidat à mutation télécharge dans IProf (rubrique « les services/Siam ») une confirmation de 
demande qu'il doit compléter, signer et faire signer à son chef d'établissement ou de service. Il dépose ensuite 
ce document, accompagné des pièces justificatives idoines, sur le portail COLIBRIS (https://portail-
clermont.colibris.education.gouv.fr/personnels-enseignants-deducation-et-psy/) pour le 13 décembre 2022 au 
plus tard. 
 
Les demandes formulées au titre du handicap sont envoyées ou déposées auprès du médecin conseiller 
technique du recteur pour le 7 décembre 2022. 
 
Les barèmes vérifiés par les services du rectorat sont consultables sur SIAM à partir du vendredi 13 janvier 
2023. Les demandes éventuelles de modifications seront recevables par écrit jusqu’au lundi 30 janvier 2023, 
12 heures. 
 
Article 2 
 
Les demandes de changement d'académie présentées par les professeurs d'enseignement général de collège 
pour la rentrée 2023 doivent obligatoirement être formulées, sous peine de nullité, par l’outil de gestion Internet 
dénommé I-Prof rubrique « les services/Siam » du mercredi 16 novembre 2022 à 12 heures au mercredi 7 
décembre 2022 à 12 heures (heures métropolitaines). 

63_REC_Rectorat de l�Académie de Clermont-Ferrand - 15-2022-11-02-00003 - Mouvement 2023 des personnels enseignants,

d'éducation et psychologues de l'éducation nationale - phase inter-académique 3



 

 

 

Le chef d’établissement ou de service transmet l’ensemble du dossier de demande de mutation au rectorat, 
Division des Personnels Enseignants, pour le 13 janvier 2023. Il convient de se reporter aux modalités décrites 
dans la note de service parue au B.O.E.N. n°40 du 27 octobre 2022. 
 
Article 3 
 
Les demandes de participation aux mouvements spécifiques pour la rentrée 2023 s’effectuent sur SIAM I-Prof 
(accessible depuis le portail I-Prof) du mercredi 16 novembre 2022 à 12 heures au mercredi 7 décembre 
2022 à 12 heures (heures métropolitaines). 
 
Chaque candidat à mutation télécharge dans IProf (rubrique « les services/Siam ») une confirmation de 
demande qu'il doit compléter, signer et faire signer à son chef d'établissement ou de service. Il dépose ensuite 
ce document sur le portail COLIBRIS (https://portail-clermont.colibris.education.gouv.fr/personnels-
enseignants-deducation-et-psy/) pour le 13 décembre 2022 au plus tard. 
Les candidats aux mouvements spécifiques se reporteront aux modalités décrites dans la note de service parue 
au B.O.E.N. spécial n°6 du 28 octobre 2021 et au B.O.E.N. n°40 du 27 octobre 2022. 
 
 
Article 4 
 
Après fermeture des serveurs Siam (accessibles par I-Prof), les demandes tardives de participation au 
mouvement interacadémique, de modification de demande de participation au mouvement interacadémique et 
d'annulation de participation aux mouvements interacadémique et spécifiques devront avoir été déposées avant 
le vendredi 10 février 2023 à minuit. 
 
Les demandes de participation tardives pourront notamment être accordées pour les motifs suivants : 
- décès du conjoint ou d'un enfant ; 
- cas médical aggravé du conjoint ou d'un enfant ; 
- mutation imprévisible du conjoint ; 
- mesure de carte scolaire. 
 
Les demandes de modification d'une demande de participation au mouvement pourront notamment être 
accordées pour les motifs suivants : 
- enfant né ou à naître ; 
- mutation imprévisible du conjoint. 
 
Les demandes d'annulation de participation aux mouvements interacadémique, sur poste à profil et spécifiques 
nationaux seront acceptées sans condition. 
 
Article 5 
 
Le Secrétaire Général de l'Académie est chargé de l'exécution du présent arrêté.  
 
 
 

Le Recteur d’académie, 
 
SIGNÉ 

 
 

Karim BENMILOUD 

63_REC_Rectorat de l�Académie de Clermont-Ferrand - 15-2022-11-02-00003 - Mouvement 2023 des personnels enseignants,

d'éducation et psychologues de l'éducation nationale - phase inter-académique 4



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-09-30-00006 - Arrêté autorisant les

dépenses et recettes prévisionnelles pour l'exercice 2022 et fixant le prix de journée applicable à compter du 1er octobre 2022 du

Service Educatif et d'Accompagnement Spécialisé géré par l'ADSEA 

5



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-09-30-00006 - Arrêté autorisant les

dépenses et recettes prévisionnelles pour l'exercice 2022 et fixant le prix de journée applicable à compter du 1er octobre 2022 du

Service Educatif et d'Accompagnement Spécialisé géré par l'ADSEA 

6



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-10-17-00012 - Arrêté inter-préfectoral

portant programmation de l'évaluation de la qualité d'un service social et médico-social relevant du secteur public de la protection

judiciaire de la jeunesse des départements de la Haute-Loire, du Cantal et du Puy-de-Dôme, pour la période du 1er juillet 2023 au 31

décembre 2027 

7



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-10-17-00012 - Arrêté inter-préfectoral

portant programmation de l'évaluation de la qualité d'un service social et médico-social relevant du secteur public de la protection

judiciaire de la jeunesse des départements de la Haute-Loire, du Cantal et du Puy-de-Dôme, pour la période du 1er juillet 2023 au 31

décembre 2027 

8



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-10-17-00012 - Arrêté inter-préfectoral

portant programmation de l'évaluation de la qualité d'un service social et médico-social relevant du secteur public de la protection

judiciaire de la jeunesse des départements de la Haute-Loire, du Cantal et du Puy-de-Dôme, pour la période du 1er juillet 2023 au 31

décembre 2027 

9



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-09-30-00005 - Arrêté portant décision

d'autorisation budgétaire, et fixant la dotation en prix de journée globalisé 2022 ainsi que le prix de journée et la dotation mensuelle

applicable à compter du 1er octobre 2022 au Service d'Accompagnement Spécialisé pour les mineurs et jeunes majeurs victimes

d'agressions sexuelles, géré par l'Association Accent Jeunes 

10



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-09-30-00005 - Arrêté portant décision

d'autorisation budgétaire, et fixant la dotation en prix de journée globalisé 2022 ainsi que le prix de journée et la dotation mensuelle

applicable à compter du 1er octobre 2022 au Service d'Accompagnement Spécialisé pour les mineurs et jeunes majeurs victimes

d'agressions sexuelles, géré par l'Association Accent Jeunes 

11



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-10-17-00011 - Arrêté préfectoral

portant programmation de l'évaluation de la qualité des établissements sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif

habilité exclusif Etat de la protection judiciaire de la jeunesse du département du Cantal, pour la période du 1er juillet 2023 au 31

décembre 2027

12



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-10-17-00011 - Arrêté préfectoral

portant programmation de l'évaluation de la qualité des établissements sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif

habilité exclusif Etat de la protection judiciaire de la jeunesse du département du Cantal, pour la période du 1er juillet 2023 au 31

décembre 2027

13



84_DTPJJ_Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse de l'Auvergne - 15-2022-10-17-00011 - Arrêté préfectoral

portant programmation de l'évaluation de la qualité des établissements sociaux et médico-sociaux relevant du secteur associatif

habilité exclusif Etat de la protection judiciaire de la jeunesse du département du Cantal, pour la période du 1er juillet 2023 au 31

décembre 2027

14



ARRÊTE  n° 2022  -  1757  du  10 novembre 2022
Portant cessation d'activité d'un établissement d'enseignement de la conduite,

à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière
AGREMENT N° E  19 015 0002 0

Le préfet du Cantal, 

VU le code de la route, notamment ses articles R.213-1 et R.213-2 ;

VU le décret du 29 juillet 2022 de Monsieur le Président de la République nommant Monsieur
Laurent BUCHAILLAT préfet du Cantal;

VU le décret du 29 juillet 2022 de Monsieur le Président de la République nommant Monsieur
Alexandre KESTELOOT sous-préfet, directeur de cabinet du préfet du Cantal ;

VU l'arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre
onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

VU l'arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l’enseignement de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

VU l’arrêté préfectoral n° 2019 – 0865 du 10 jullet 2019 autorisant à exploiter, sous le n° E 19 015
0002  0,  un  établissement  d’enseignement,  à  titre  onéreux,  de  la  conduite  des  véhicules  à
moteur et de la sécurité routière, dénommé CER Franck MEALET et situé 12, rue du Président
Delzons

VU l’arrêté n° 2022 – 1411 du 05 septembre 2022 portant délégation de signature à Monsieur
Alexandre KESTELOOT, sous préfet, directeur de cabinet du préfet du Cantal et à certains de
ses collaborateurs ;

Considérant la demande présentée par Monsieur Franck MEALET en date du 02 août 2022,
faisant  part  de  sa  cessation  d’activité en  qualité  d’exploitant  d’un  établissement
d’enseignement,  à  titre  onéreux,  de  la  conduite  des  véhicules  à  moteur  et  de  la  sécurité
routière à compter du présent arrêté ;

Sur proposition du directeur de cabinet ;

Direction          
du Cabinet          

Préfecture du Cantal - 15-2022-11-10-00001 - ARRÊTE  n° 2022  -  1757  du  10 novembre 2022 Portant cessation d'activité d'un

établissement d'enseignement de la conduite,

à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière AGREMENT N° E  19 015 0002 0

15



A R R E T E

Article 1 : L’arrêté préfectoral n° 2019 – 0865 du 10 juillet 2019 autorisant à exploiter, sous le n°
E 19 015 0002 0, un établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules
à moteur et de la sécurité routière, dénommé CER Franck MEALET et situé 12, rue du Président
Delzons, est abrogé.

Article 2 – La présente décision sera enregistrée dans le registre national de l’enseignement de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière créé par l’arrêté du 8 janvier 2001
précité.
Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et aux
libertés,  toute  personne  peut  obtenir  communication  et,  le  cas  échéant,  rectification  ou
suppression  des  informations  la  concernant  en  s'adressant  au  service  éducation  routière  -
Préfecture du Cantal.

Article 3     : Le Directeur de cabinet est chargé de l'exécution du présent arrêté dont mention
sera insérée au recueil des actes administratifs et un exemplaire sera adressé à Monsieur Franck
MEALET.

Aurillac, le 10 novembre 2022

Le préfet
Pour le préfet et par délégation

Le directeur de cabinet

Signé

Alexandre KESTELOOT

Préfecture du Cantal - 15-2022-11-10-00001 - ARRÊTE  n° 2022  -  1757  du  10 novembre 2022 Portant cessation d'activité d'un

établissement d'enseignement de la conduite,

à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière AGREMENT N° E  19 015 0002 0

16



 

Arrêté n° 2022-1570 portant autorisation de vente de la parcelle B 225
appartenant à la section du bourg de Rouffiac

au profit de M. Ludovic Chapel

LE PRÉFET DU CANTAL, 

VU le livre IV, titre 1er du code général des collectivités territoriales relatif à la section de commune et plus
particulièrement l’article L 2411-16 ;

VU l’arrêté  préfectoral  n° 2022-1324 du 23 août  2022  portant  délégation de signature  à Monsieur  Wahid
Ferchiche, Secrétaire Général de la Préfecture du Cantal ;

VU la délibération du conseil municipal de Rouffiac du 3 août 2022, reçue le 5 août 2022, émettant un avis
favorable de principe au projet de vente, à M. Ludovic Chapel, de la parcelle B 225, appartenant à la section du
bourg, pour un prix total de 8 747 €, et demandant la convocation des électeurs de la section afin qu’ils se
prononcent sur ce projet ;

VU l’arrêté municipal du 12 août 2022, reçu le 12 août 2022, appelant les électeurs de la section du bourg de
Rouffiac, à émettre leur avis sur le projet de vente de la parcelle B 225, au profit de M. Ludovic Chapel ;

VU le procès-verbal de recensement des avis émis par les électeurs de la section du bourg de Rouffiac en date
du 4 septembre 2022 ;

VU la délibération du conseil municipal de Rouffiac du 14 septembre 2022, reçue le 16 septembre 2022, par
laquelle le conseil municipal émet un avis favorable à la poursuite de la vente, au profit de M. Ludovic Chapel,
de la parcelle B 225, appartenant à la section du bourg de Rouffiac, au prix de 8 747 €, et sollicite l’avis du
Représentant de l’Etat ;

Considérant que le projet n’a pas recueilli l’accord de la moitié plus un des électeurs inscrits de la section ;

Considérant qu’il  y  a  lieu  de  faire  application  de  l’article  L  2411-16  du  code  général  des  collectivités
territoriales, modifié par la loi n° 2013-428 du 27 mai 2013 selon lequel “en l’absence d’accord de la majorité
des  électeurs  de  la  section,  le  représentant  de  l’État  dans  le  département  statue,  par  arrêté  motivé,  sur  le
changement d’usage ou la vente” ;

Considérant que l’acquisition de cette parcelle va permettre à M. Anthony Chapel, fils de M. Ludovic Chapel
son installation en qualité de jeune agriculteur ainsi que la construction d’un bâtiment agricole qui fera l’objet
dans un futur proche d’un agrandissement ;

Considérant que M. Chapel  Ludovic  exploite  actuellement  cette parcelle  depuis le 1er  janvier  1998 et est
titulaire d’un bail ;

Considérant qu’aucune autre personne n’a sollicité son acquisition ;

Considérant que cette vente ne lèse pas les intérêts de la section ;

2 Cours Monthyon 
15 000 AURILLAC
Tél. : 04 71 46 23 00
Site internet : www.cantal.gouv.fr

Sous-Préfecture de Saint-Flour 
Pôle animation et conseils aux 

collectivités territoriales

Préfecture du Cantal - 15-2022-09-30-00004 - Arrêté n° 2022-1570 portant autorisation de vente de la parcelle B 225 appartenant à la

section du bourg de Rouffiac au profit de M. Ludovic Chapel 17



 

Sur proposition de M. le Préfet ;

A R R Ê T E

Article 1  er   :   Est autorisée la vente, à M. Ludovic Chapel, de la parcelle B 225, appartenant à la section du
bourg de Rouffiac, d’une superficie totale de 1 ha 78 a 50 ca, pour un prix total de 8 747 €, conformément au
document d’arpentage ci-joint.

Article 2 :  Mme le Sous-Préfet de Saint-Flour et M. le Maire de Rouffiac sont chargés, chacun en ce qui les
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui fera l'objet d'une insertion au recueil des actes administratifs de la
préfecture du Cantal.

Article 3: Le présent arrêté peut être contesté dans un délai de deux mois après sa publication soit par recours
gracieux auprès du préfet du Cantal, soit par recours contentieux auprès du tribunal administratif de Clermont-
Ferrand.

 

Saint-Flour, le 30 septembre 2022

              Le préfet, 

Signé

  

2 Cours Monthyon 
15 000 AURILLAC
Tél. : 04 71 46 23 00
Site internet : www.cantal.gouv.fr

Préfecture du Cantal - 15-2022-09-30-00004 - Arrêté n° 2022-1570 portant autorisation de vente de la parcelle B 225 appartenant à la

section du bourg de Rouffiac au profit de M. Ludovic Chapel 18



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 19



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 20



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 21



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 22



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 23



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 24



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 25



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 26



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 27



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 28



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 29



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 30



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 31



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 32



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 33



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 34



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 35



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 36



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 37



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 38



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 39



Préfecture du Cantal - 15-2022-11-07-00001 - Arrêté n°2022-1693 Portant autorisation d'organiser une épreuve motorisée dénommée

"La Mauredante" le samedi 12 novembre 2022 sur la commune de Mauriac 40


